
АукционАNbU2 1 000028 1 20000000003_3

Ненецкий автономный округ,
с. Великовисочное

ПРОТОКОЛ О РЕЗУЛЬТДГАХ

30.05.2025 14:47:55

Открытый аукцион на право заключения договора аренды земельного rrастка в электронной форме
проводится в соответствии с Постановлением Администрации Сельского поселения
<<Великовисочный сельсовет)) ЗР НАО от 12.05.2025 NЬ 36-п <<О проведении открытого аукциона по
прод,Dке права на закJ]ючение договора аренды земельного rlастка, находящегося в собственности
Сельского поселения <<Великовисочный сельсовеD) ЗР нАо>

1. Предмет аукциона на право заключения договора аренды земельного )ластка в электронной форме:
Открытый аукцион по прода.lке права на закJIючение договора аренды земельного участка,
находящегося в собственности Сельского поселения <<Великовисочный сельсовет> ЗР Ндо

2. Продавец (арендодатель): АДМИнисТРАцИЯ СЕЛЬСкоГо ПоСЕЛЕНИЯ
"ВВЛИКОВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ" ЗАПОЛ-,РНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО
округА.

З. Организатор: АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИJI "ВЕЛИКОВИСОЧНЫЙ
СЕЛЬСОВЕТ" ЗР НАО, Юридический адрес: |66706, Россия, Ненецкий, Великовисочное, 7З,
Почтовый адрес: |66706,Россия, Ненецкий, Великовисочное, 73.

4.Лоты аукциона:

5.Извещение о проведении аукциона на право закпючения договора аренды земельного )л{астка в
ЭЛектронноЙ форме и документация по проведению аукциона на право закпючения договора аренды
земельного участка в электронной форме размещены на официальном сайте по адресу в сети
Интернет: www.torgi.gov.ruи на электронной площадке i.rts-tender.ru процедура N9
2 1 000028 l 20000000003.

6. На участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного rIастка в электронной
форме поданы заявки от:

Номер лота / Наименование лота начальная цена за лот статус лота
Ns l - Земельный участок с
кадастровым номером
83:00:0400l7:60б

4l 582,39 руб. Состоялся

Номер лота
/наименование лота Наименование участника иннlкпп Почтовый адрес

ЛЪ l -Земельныйlнасток
с кадастровым номером
83:00:040017:60б

Индивидушlьный
предприниматель
АБРАМЕНКОВА
ЛАРИСА ВАСИЛЬЕВНА

l l2000998060 lбб002, Российская
Федерация, Ненецкий
АО, г. Нарьян-Мар,
переулок Полевой, l3

ЛЪ l -Земельныйуrасток
с кадастровым номером
83:00:0400l7;606

Индивидуальный
предприниматель
Кореневский Александр
олегович

380l2l lзз102 665830, Российская
Федерация, Иркутская
обл., г Ангарск, ул.
Горького, д. 'l ll , кв. 40

}l! l - Земельный участок
с кадастровым номером
83:00:0400l7:606

Индивидуальный
предприниматель
ПЕТРОВА МАРИНА
БОРИСОВНА

380l01 |297з0 Российская Федерация,
6658l3, Россия,
Иркутская обл, г Ангарск,
д. 14, кв. l0

ЛЪ 1 -Земельныйуrасток
с кадастровым номером
83:00:0400l7:606

Индивидуальный
предприниматель Скопин
Андрей Николаевич

8з0000755884 l66700, Россия,
Ненецкий, Искателей,
Солнечная, 6



б2050l445070 З9|022, Россия,
Рязанская, МалIое

Папьино.4/1

Nsl-Земельныйучасток
с кадастовым номером

83:00:0400l7:606 _

кривцов
КОНСТАНТИН
Fгорович

460000, Российская
Федерация, Оренбургская
обл., г Оренбург, ул.
Чкмова, д. 32, кв. 260

561214з5,72l0
Nsl-Земельныйучасток
с кадастровым номером

83:00:0400l7:606

Нестеренко Илья
Андреевич

29830l4610
29830l001

l66002, Российская
Федерация, Ненецкий
АО, г. Нарьян-Мар, пер.

Полевой, l3

Nsl-Земельныйуrасток
с кадастровым номером
83:00:040017:606

29830l4836
29830l001 '66000, 

Россия, Ненецкий

АО, г Нарьян-Мар, ул. им

А.П. Пырерко,'7l13|
Nsl-ЗемельныйуIасток
с кадастровым номером
83:00:0400l7:606

ОБЩЕСТВО U
ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"сЕвЕрнАя
ТРАНСПОРТНАЯ

5б1000897507 4б0001, Российская
Федерация, Оренбургская
обл., г. Оренбург, ул.
Чкалlова, З2,1З9

N 1 -Земельныйучасток
с кадастровым номером
83:00:040017:б06

Федоров Павел
николаевич

7. По результатам рассмотрения заявок на участие в аукционе на право закJIючения договора аренды

земельного участка в электронной форме приняты следующие решения:

7.1. ,Щопустить к даJIьнеЙшему 1ластию в процедуре следующих )ластников:

Входящий номер
заявки на лот

Щата и время
поступления заявки

Номер лота /Наименование лота Наименование участника
22.05.2025 |l:Зl:42

Индивидуальный
предприниматель
АБРАМЕНКОВА
лАрисА в49цдцЕрцд

48бЕБJ/б) /bol
Ns l - Земельный участок с

кадастровым номером
83:00:0400l7:606

2з.05.202510:42:48
Ns 1 - Земельный yracToK с

кадастровым номером
83:00:040017:606

Индивидуальный
предприниматель
Кореневский Александр
олегович

4Е / lБь/ь)бU /б

2з.05.2025 10:5l:04
Ns l - Земельный участок с

кадастровым номером
83:00:040017:606

Индивидуальныи
предприниматель
ПЕТРОВА МАРИНА
БОРИСОВНА

487 l9Zlб)БU64

20.05.2025 17:35:07
Ns l - Земельный участок с

кадастровым номером
83:00:040017:606

Индивидуальный
предприниматель Скопин
Андрей Николаевич

46б'z,2.сlо)обzz

25.05.2025 |9:З|:2'7
Jф l - Земельный yracToK с

кадастровым номером
83:00:040017:60!--

кривцов
КОНСТАНТИН
Егорович

46 /)J.a/o)o

48,7269l6581,79 2з.05.2025 |З:26:З1
Ns l - Земельный yracToK с

кадастровым номером
83:00:0400l7;606

Нестеренко Илья
Андреевич

48,74641658426 25.05.2025 02:4'7:35
Ns l - Земельный 1часток с

кадастровым номером
83:00:0400l7:606

оБщЕс,l,tsо U
ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"АльФА"

48651'll65,7 |,7,7 2|.05.2025 |2:42:49
Ns 1 - Земельный yracToK с

кадастровым номером
83:00:040017:606

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"сЕвЕрнАя
ТРАНСПОРТНАЯ
компАниJl"
Федоров Павел
николаевич

48727l1658l81 2з.05.2025 lЗ:29:З'7
Ns 1 - Земельный yracToK с

кадастровым номером
83:00:040017:606 

-

компАния"



7.2. Отказать в допуске к дальнейшему участию в процедуре следующим участникам:

8, Ставки участников:

9.Победители:

l0. Аукцион на право закJIючения договора аренды земельного участка в электронной форме
признается состоявшимся.

l0.1. Обоснование принятого решения: ПРОТОКОЛ о результатах аукциона от 30.05.2025

ll. Заключить договор с обществом с ограниченной ответственностью "СЕВЕРНАЯ
ТРАНСПОРТНАЯ КОМПАНИЯ,,
11.1. Основание: ПРОТОКОЛ о результатах аукциона от 30.05.2025,

12. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте www.torgi.gov,ru и официа-гlьном сайте
Администрации Сельского поселения <Великовисочный сельсовет) ЗР НАО в сети <<Интернет>>.

l3. Задаток, внесенный победителем аукциона, засчитывается в счет арендной платы за земельный
участок. В случае укJIонения победителя аукциона от закJIючения договора аренды земельного
участка, задаток не возвращается.

Номер
лота

Наименование участника
Последняя ставка

участника
Время подачи ставки

Номер по результатам
ранжирования

J\ъ l ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"сЕвЕрнАя

ТРАНСПОРТНАЯ
компАния,,

2 592 658,54 руб. 30.05.2025 |2:З2:57 l

лъl Индивидуальный
предприниматель
Скопин Андрей

николаевич

2 59l 4l1,07 руб. 30.05.2025 12:З2:4l 2

Nsl кривцов
КОНСТАНТИН

Егорович

283 591,57 руб. J

.I\ъ 1 Федоров Павел
николаевич

2l9 970,60 руб. 29.05.2025 l|:З'7:2'| 4

Nsl Индивидумьный
предлриниматель
АБРАМЕНКОВА

лАрисА
ВАСИЛЬЕВНА

157 597,10 руб. 29.05.2025 11:08:48 5

Л'9l индивидуальный
предприниматель

Кореневский Александр
олегович

83 996,37 руб. 29.05,2025l0:2l:31 6

Номер лота /
наименование

лота
Наименование участника

Итоговая
цена

Входящий
номер заявки

на лот
Местонахождение

.Щата и
время

поступления
заявки

Ns 1 - Земельный
участок с
кадастровым
номером
83:00:0400l7:606

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"сЕвЕрнАя
ТРАНСПОРТНАЯ
компАниJI"

2 592 658,54

руб.

4865lll65,11,7,7 166000, Россия,
Ненецкий АО, г
Нарьян-Мар, ул.

им А.П. Пырерко,
7llз|

21.05.2025
l2:42:49

29.05.2025 |2:02:З0



15. В период с 10 по 14 июня 2025 года направить победителю электронного аукциона подписанный

проект договора аренды земельного участка,

Организатор торгов
глава Сельского поселения

,.В"п"*о"r"очный сельсовет)) ЗР нАо /Н.П. Бараков/

4


